АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.03.2019
	№ 70

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 17.02.2015 № 51-2
Руководствуясь требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации решения Собрания депутатов Лихославльского района от 26.02.2014 № 317 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, осуществляющим полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), с уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок, контроля, мониторинга закупок и аудита в сфере закупок», администрация Лихославльского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 17.02.2015 № 51-2 «Об организации работы по осуществлению функций уполномоченных органов по исполнению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля» (далее – постановление) следующие изменения:
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Назначить руководителем уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков МО «Лихославльский район» заместителя главы администрации Лихославльского района Козлову Н.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова